Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

EDITAL Nº 009/2022

RETIFICA A DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022,

OBJETO DO EDITAL Nº 005/2022.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS, Prefeito Municipal de Santo

Antônio do Planalto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que Homologa

o Resultado provisório do Processo Seletivo nº 002/2022 objeto do Edital

005/2022, após a apreciação dos recursos dos candidatos;

CARGO CANDIDATO
PONTOS/RESULTADO

AVALIAÇÃO

 Ana Paula de Freitas 32 PONTOS

AGENTE DE
SERVIÇOS DE
EDUCAÇÃO

Andressa Oliveira Esteris
70 PONTOS

Ângela Maria Amaral de
Godoi

86 PONTOS

 Angelita Maciel Prates 0 PONTOS

 Bárbara Beckmann 15 PONTOS

 Bruna dos Santos Soares
72 PONTOS

 Elaine Ionara Soares 21 PONTOS

 Ivan Roberto Kuffel
DESCLASSIFICADO/OBRIGAÇÃO

MILITAR

 Luiza de Chaves dos Santos  00 PONTOS

 Maria Lina Schacht Wommer 48 PONTOS

 Michele da Rosa Altmeyer
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

 Natalia Francine de Anhaia 16 PONTOS

 Rosane Fátima Sbardelotto 05 PONTOS

 Viviane Alves 06 PONTOS

 Yesli Paludo 67 PONTOS

mailto:administracao.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

NUTRICIONISTA

Dalva Cristina Pereira

Vargas Cabral

44 PONTOS

Dominique Passarin de

Oliveira

09 PONTOS

Taciane Zardo 18 PONTOS

Talia Lang Meira 33 PONTOS

PROFESSOR

COM

HABILITAÇÃO

EM EDUCAÇÃO

ESPECIAL –

AEE

Caroline Comassetto 32 PONTOS

Gislaine Martins Mafalda
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Glaucia Pamela Hepp 32 PONTOS

Helena Maria Machado

DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Karine Xavier Piva

DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Luisa Cristina Reichert 27 PONTOS

Susana Aparecida da Silva 70 PONTOS

ATENDENTE DE

CRECHE

Ana Jéssica Somer 22 PONTOS

Andressa Oliveira Esteris 35 PONTOS

Ângela Maria Amaral de

Godoi

86 PONTOS

Bruna dos Santos Soares 52 PONTOS

Daiani Franciele de Paixão
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Elaine Ionara Soares 21 PONTOS

Ivan Roberto Kuffel

DESCLASSIFICADO/SEM

FORMAÇÃO

NECESSÁRIA/CERTIDÃO

MILITAR

Jéssica Aparecida de

Barcellos

DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Maria Lina Schacht Wommer 39 PONTOS

mailto:administracao.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

Natalia Francine de Anhaia

DESCLASSIFICADO/SEM

FORMAÇÃO NECESSÁRIA

Paola Fernanda Vieira Ávila 32 PONTOS

Viviane Alves 36 PONTOS

Yesli Paludo  72 PONTOS

FARMACÊUTICO Debora Carpenedo 40 PONTOS

 Leanise Kampits 20 PONTOS

PROFESSOR Andressa Oliveira Esteris 05 PONTOS

Ângela Maria Amaral de

Godói

50 PONTOS

Bianca Carpes de Oliveira 20 PONTOS

Bruna dos Santos Soares 30 PONTOS

Caroline Comassetto 32 PONTOS

Cristiane de Vargas 60 PONTOS

Daniela Fátima Silva Rauber 42 PONTOS

Eliane Nienow Gerevini de

Souza

DESCLASSIFICADO/SEM

FORMAÇÃO NECESSÁRIA

Glaucia Pamela Hepp 42 PONTOS

Helena Maria Machado
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Jéssica Aparecida de

Barcellos

DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Juliana Machado
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Karine Xavier Piva
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Keli Jarré de Vargas Schacht
DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Leodete  Dall  Agnol de

Souza

37 PONTOS

mailto:administracao.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

Leticia Lischinsky Düring 00 PONTOS

Luisa Cristina Reichert 22 PONTOS

Marciane Zimmer  70 PONTOS

Maria Lina Schacht Wommer 09 PONTOS

Rubia Mamelli
DESCLASSIFICADO/SEM

FORMAÇÃO NECESSÁRIA

Samanta Brum da Silveira

Kunrath

24 PONTOS

Silvana Machado Giaretta
DESCLASSIFICADO/SEM

FORMAÇÃO NECESSÁRIA

Susana Aparecida da Silva 70 PONTOS

Viviane Alves 02 PONTOS

Yesli Paludo 47 PONTOS

PROFESSOR
COM NÍVEL
SUPERIOR EM
LETRAS COM
HABILITAÇÃO
EM LÍNGUA
INGLESA

Pedro Alex Bueno Oliveira 40 PONTOS

SERVENTE
OPERÁRIO

Angelita Maciel Prates 30 PONTOS

 Dalisom dos Santos de

Oliveira

DESCLASSIFICADO/QUITAÇÃO

ELEITORAL

 Josemar de Almeida  20 PONTOS

ASSISTENTE
SOCIAL

Adriana Ohse
DESCLASSIFICADA/QUITAÇÃO

ELEITORAL

Marilyn Grevenhagen  60

Patricia Daiane Glienke 40

Rejane Appelt 00

mailto:administracao.sap@dgnet.com.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga não às drogas - Lei Municipal nº 1.093/2011.

Prefeitura Municipal - Av. Jorge Müller, 1.075, CEP 99.525-000, Fone/Fax: (54) 3377 1800 – E-mail: administracao.sap@dgnet.com.br

Passado o prazo de Recurso e julgados estes, se houver, os candidatos,

empatados, ficam convocados para o sorteio público de desempate, que irá

se realizar no dia 19 de Dezembro de 2022, as 14:00 horas, na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Planalto/RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

PLANALTO – RS, EM 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS

Prefeito Municipal

mailto:administracao.sap@dgnet.com.br

		2022-12-19T15:35:33-0300
	ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS:34729020006